
TARTUMAA ARENDUSSELTS

OTSUS

EELNÕU

11.11.2014.a nr XX

Tartumaa Arendusseltsi juhatuse liikmete tasu määramine 2015. aastaks

Mittetulundusühingute seaduse § 281 alusel üldkoosolek otsustab:

1. Kinnitada juhatuse liikmete tasuks 2015. aastal:
1.1. juhatuse esimehele 294 eurot kuus;
1.2. juhatuse aseesimehele 147 eurot kuus;
1.3. juhatuse liikmele 48 eurot kuus juhatuse koosolekul osalemise eest.

2. Otsus jõustub 11.11.2014.a.

Kairi Kell
Juhatuse esimees


